ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND      Tân Châu, ngày 18 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tìm người từng đến Văn phòng Đăng ký đất đai

Chi nhánh Thành phố Tây Ninh

Trên cơ sở kết quả ghi nhận ca mắc Covid-19 trong những ngày gần đây của

ngành Y tế tỉnh Tây Ninh và Thông báo số 3014/TB-SYT ngày 18/7/2021 của Sở

Y tế tỉnh Tây Ninh về việc tìm người từng đến Văn phòng Đăng ký đất đai Chi

nhánh Thành phố Tây Ninh.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu đề nghị những cá nhân đã từng đến Văn

phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh Thành phố Tây Ninh (trong khuôn viên Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh; địa chỉ: Số 606, đường 30/4, Phường 3,

Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh) từ 08 giờ ngày 13/7/2021 đến 11 giờ cùng

ngày, khẩn trương thông báo ngay với cơ quan y tế gần nhất để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- TT.Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- TT.VH,TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Được phép tuyên truyền trên Internet;

- LĐVP & CVVP;

- Lưu: VP.HĐND-UBND.
Tụy

PHÓ CHỦ TỊCH

KHẨN

		2021-07-19T03:05:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-19T03:09:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-19T03:09:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử